2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 
ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti 
pilsētās” 2.3.1.2. pasākuma “Multimodāls 
sabiedriskā transporta tīkls” atklātas 
projektu iesniegumu atlases otrajā 
kārtā. Noteikt projekta indikatīvās 
attiecināmās izmaksas 1 809 185,90 eiro 
(viens miljons astoņi simti deviņi 
tūkstoši viens simts astoņdesmit pieci 
eiro, 90 centi), no tiem: attiecināmo 
izmaksu Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda finansējums 1 338 797,57 eiro 
(viens miljons trīs simti trīsdesmit astoņi 

tūkstoši septiņi simti deviņdesmit septiņi 
eiro, 57 centi) jeb 74%; attiecināmo 
izmaksu Olaines novada pašvaldības 
līdzfinansējums 470 388,33 eiro (četri 
simti septiņdesmit tūkstoši trīs simti 
astoņdesmit astoņi eiro, 33 centi) jeb 
26%. Projekta apstiprināšanas gadījumā 
Finanšu un grāmatvedības nodaļai ņemt 
aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu 
vidējā termiņā projekta attiecināmo 
izmaksu segšanai: pašvaldības 
līdzfinansējumu 470 388,33 eiro (četri 
simti septiņdesmit tūkstoši trīs simti 
astoņdesmit astoņi eiro, 33 centi) 
apmērā; priekšfinansējumu 10% apmērā 
no Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
finansējuma jeb 133 879,76 eiro (viens 
simts trīsdesmit trīs tūkstoši astoņi 
simti septiņdesmit deviņi eiro, 76 centi) 
apmērā, kas tiks atgūts pēc projekta 
noslēguma maksājuma apstiprināšanas. 
Attīstības nodaļai nodrošināt projekta 
administratīvo vadību, kā arī projektā 
sasniegto rezultātu ilglaicīgu uzturēšanu, 
kas nav īsāka par projekta uzraudzības

[...]

2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 
ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti 
pilsētās” 2.3.1.2. pasākuma “Multimodāls 
sabiedriskā transporta tīkls” atklātas 
projektu iesniegumu atlases otrajā kārtā. 
Noteikt projekta indikatīvās attiecināmās 
izmaksas 3 457 750,16 eiro (trīs miljoni 
četri simti piecdesmit septiņi tūkstoši 
septiņi simti piecdesmit eiro, 16 centi), 
no tiem: attiecināmo izmaksu Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda finansējums 
2 558 735,12 eiro (divi miljoni pieci 
simti piecdesmit astoņi tūkstoši septiņi 
simti trīsdesmit pieci eiro, 12 centi) 
jeb 74%; attiecināmo izmaksu Olaines 
novada pašvaldības līdzfinansējums 
899 015,04 eiro (astoņi simti deviņdesmit 
deviņi tūkstoši piecpadsmit eiro, 4 centi) 
jeb 26%. Projekta apstiprināšanas 
gadījumā Finanšu un grāmatvedības 
nodaļai ņemt aizņēmumu Valsts 
kasē ar izņemšanu vidējā termiņā 
projekta attiecināmo izmaksu 
segšanai: pašvaldības līdzfinansējumu 
899 015,04 eiro (astoņi simti deviņdesmit 
deviņi tūkstoši piecpadsmit eiro, 4 centi) 
apmērā; priekšfinansējumu 10% apmērā 
no Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
finansējuma jeb 255 873,51 eiro (divi 
simti piecdesmit pieci tūkstoši astoņi 
simti septiņdesmit trīs eiro, 51 cents) 

apmērā, kas tiks atgūts pēc projekta 
noslēguma maksājuma apstiprināšanas. 
Attīstības nodaļai nodrošināt projekta 
administratīvo vadību, kā arī projektā 
sasniegto rezultātu ilglaicīgu uzturēšanu, 
kas nav īsāka par projekta uzraudzības